
GROTE PRIJS CHW BEVEREN
Deelnemers: 136 1.15 138 14/07/2024km 38,9283:32:42 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMBEL32 FDD 3:32:42100 839 555 04

2 VANDERAERDEN Anna FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMBEL33 FDD 0:00:00100 651 192 15

3 POPPE  Febe PROXIMUS - CYCLIS CTBEL64 PRO 0:00:00101 293 791 86

4 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN51 LDL 0:00:00100 458 252 08

5 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - ACROGBEL154 0:00:00100 088 841 70

6 BRAAM Danique CHEVALMEIRE NED12 CHE 0:00:00100 137 751 92

7 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED61 PRO 0:00:00100 861 997 39

8 GONZALEZ BLANCO  Alicia LIFEPLUS WAHOOESP45 LPW 0:00:00100 086 018 60

9 VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDELNED245 0:00:00100 231 146 76

10 NELSON  Lucy TORELLIGBR72 TOR 0:00:00100 238 521 79

11 O BRIEN Aoife CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKIRL133 0:00:00100 174 925 18

12 BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAMNED87 VWT 0:00:00100 608 323 20

13 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL135 0:00:00100 650 501 03

14 HUYBRECHTS Britt CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL131 0:00:00100 651 209 32

15 MEERT  Marieke VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAMBEL84 VWT 0:00:00101 221 688 54

16 TORTOLINA Gaia ASD WOMEN CYCLING PROJECTITA91 0:00:00100 107 545 53

17 HICKEY Cassidy CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA125 0:00:00100 968 686 28

18 VAN GOETHEM  Femke PROXIMUS - CYCLIS CTBEL65 PRO 0:00:00100 716 340 76

19 VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAMNED82 VWT 0:00:00100 227 831 59

20 GUGLIELMINI Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINEFRA232 0:00:00100 718 195 88

21 SOONIK Kristel Sandra KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST181 0:00:00100 636 793 69

22 STERN Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINESUI231 0:00:00101 220 094 12

23 DRUYTS Kelly CHEVALMEIRE BEL13 CHE 0:00:00100 047 793 53

24 BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROGBEL155 0:00:00100 752 415 67

25 VAN DEN EEDE  Chloë PROXIMUS - CYCLIS CTBEL63 PRO 0:00:00100 650 480 79

26 BROUGHTON Charlotte KDM-PACK CYCLING TEAMGBR172 0:00:00100 107 662 73

27 DEMAY Violette TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINEFRA235 0:00:00100 858 715 55

28 VAN DE GUCHTE  Quinty LOTTO DSTNY LADIESNED54 LDL 0:00:00100 157 052 90

29 BAKKER Minke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKNED136 0:00:00100 157 834 96

30 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZDEN116 0:00:00100 658 932 92

31 JAMIESON  Ella LIFEPLUS WAHOOGBR43 LPW 0:00:00101 230 597 39

32 COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROGBEL157 0:00:00100 650 821 32

33 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL111 0:00:00100 644 195 02

34 VAN HEEL Lisa W.V. SCHIJNDELNED246 0:00:00100 230 682 00

35 FRANZ  Heidi LIFEPLUS WAHOOUSA46 LPW 0:00:00100 499 205 27

36 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN113 0:00:00100 097 119 06

37 DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAMBEL81 VWT 0:00:00100 086 694 57

38 SILTUMENA Kitija KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT187 0:00:00100 521 930 54

39 BLEI Silke RESTORE CYCLING TEAMNED223 0:00:00100 231 650 95

40 BEX Nathalie CHEVALMEIRE BEL11 CHE 0:00:00100 110 761 68

41 GIELKENS  Esmée LOTTO DSTNY LADIESBEL53 LDL 0:00:00100 649 514 83

42 DOOMS Anne-Sofie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL142 0:00:00101 077 499 07

43 OLSEN Elise Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR183 0:00:00100 196 572 34

44 ROSMAN Babette MTD WOMEN CYCLING TEAM NED201 0:00:00101 366 679 30

45 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL177 0:00:00100 650 098 85

46 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL186 0:00:00101 121 669 42

47 VERVLOET  Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL55 LDL 0:00:00100 650 408 07

48 PEETERS Jinse DE CEUSTER - ACROGBEL151 0:00:00100 111 414 42

49 MOISSONNIER Marie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINEFRA233 0:00:00100 715 029 26

50 EMBREGTS Cindy JEGG-DJR ACADEMYNED161 0:00:00101 370 829 09

51 MACGREGOR  Bronwyn TORELLINZL73 TOR 0:00:00100 221 702 41

52 HOEGEE Fenna W.V. SCHIJNDELNED243 0:00:00100 747 056 43

53 KULYNYCH Olha FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMUKR31 FDD 0:00:00100 153 359 83



GROTE PRIJS CHW BEVEREN
Deelnemers: 136 1.15 138 14/07/2024km 38,9283:32:42 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

54 SNORTHEIM Stine-Marie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR182 0:00:00101 011 412 74

55 KLOPPER Sonica TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINERSA234 0:00:00101 051 746 56

56 LINDÉN Ursula BALOISE WB LADIESFIN103 0:00:00101 173 005 65

57 VANDEWALLE Isabel BALOISE WB LADIESBEL106 0:00:00100 088 840 69

58 DEBBOUDT Lensy CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL132 0:00:00100 023 107 05

59 BIDERMAN Hili ASD WOMEN CYCLING PROJECTISR93 0:00:00101 258 546 52

60 SODERQVIST  Karin LIFEPLUS WAHOOSWE42 LPW 0:00:00100 558 886 53

61 GUNSALUS Elizabeth CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA123 0:00:00100 724 875 75

62 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - CYCLIS CTNED67 PRO 0:00:00100 753 155 31

63 TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAMDEN174 0:00:00100 520 552 34

64 ISEBAERT Lisa KDM-PACK CYCLING TEAMBEL175 0:00:00101 142 469 84

65 VANDECAVEYE Fleur KDM-PACK CYCLING TEAMBEL173 0:00:00100 148 502 76

66 HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL56 LDL 0:00:00100 650 312 08

67 HASSE Betty CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA124 0:00:00100 989 632 22

68 VAN BOKHOVEN  Julia VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAMNED85 VWT 0:00:00100 226 803 01

69 RYSZ  Kaja LIFEPLUS WAHOOPOL41 LPW 0:00:00100 488 512 04

70 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL134 0:00:00100 649 700 75

71 BIK Miranda JEGG-DJR ACADEMYNED162 0:00:00101 001 794 59

72 SZABÓ Zsófia CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZHUN115 0:00:00100 152 252 43

73 WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIESBEL104 0:00:00100 965 186 20

74 PORDON Emmy MTD WOMEN CYCLING TEAM NED202 0:00:00101 106 031 21

75 GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL112 0:00:00100 650 522 24

76 DEKKER Noor JEGG-DJR ACADEMYNED163 0:00:00101 356 175 02

77 VAN OORT Amber JEGG-DJR ACADEMYNED165 0:00:00101 474 018 87

78 GEERTS Joyca CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL137 0:00:00101 222 011 86

79 DE VET Yvonne JEGG-DJR ACADEMYNED166 0:00:00101 264 160 40

80 SAP Julie FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMBEL35 FDD 0:00:00101 161 954 72

81 VAN DUIN Judith W.V. SCHIJNDELNED247 0:00:12100 510 024 79

82 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - ACROGBEL152 0:00:19100 091 262 66

83 WATTS Emily CHEVALMEIRE AUS15 CHE 0:00:19100 552 235 95

84 VAN DEN STEEN Kim DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL141 0:00:32100 137 155 78

85 LEENKNEGT Celestine KDM-PACK CYCLING TEAMBEL171 0:00:32101 228 830 18

86 BAKKER Manon FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMNED36 FDD 0:01:02100 095 216 43

87 HAYES Sabrina CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA127 0:03:58100 588 862 56

88 BAMOGO Awa TORELLIBUR71 TOR 0:03:58100 837 422 05

Abbandons / Opgaves / DNF:

GINS Tara CHEVALMEIRE BEL14 CHE100 109 791 68

POPELIER Lotte FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMBEL34 FDD100 649 393 59

BOELS  Dina LOTTO DSTNY LADIESBEL52 LDL100 650 892 06

CENT   Marit PROXIMUS - CYCLIS CTNED62 PRO100 155 101 79

DE SMEDT  Febe PROXIMUS - CYCLIS CTBEL66 PRO100 650 655 60

LIPP Annamarie TORELLINZL74 TOR100 221 468 01

PUIATTI  Martina TORELLIITA76 TOR100 324 614 36

TAKACS Chiara Bianca ASD WOMEN CYCLING PROJECTHUN92 101 080 597 01

DE CUYPER Emily ASD WOMEN CYCLING PROJECTBEL95 100 987 559 83

VASSEL Rose ASD WOMEN CYCLING PROJECTAUS97 101 241 251 23

MARIEN An-Sofie BALOISE WB LADIESBEL101 101 170 498 80

KOWALSKA Agata BALOISE WB LADIESPOL102 100 555 222 75

VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL117 100 091 350 57

BRENNEMAN Ella CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA121 100 720 794 68

GRIER Elizabeth CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA122 101 316 432 29

SEILER Katherine CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA126 101 188 737 83

MAHIEU Hannah DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL143 101 239 104 10



GROTE PRIJS CHW BEVEREN
Deelnemers: 136 1.15 138 14/07/2024km 38,9283:32:42 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

GOOSSENAERTS Marieke DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL144 100 993 630 43

MOREAU Marjolein DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL145 100 157 048 86

TRIEST Tatiana DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL146 101 330 190 13

MAES Marie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL147 101 157 924 19

SAS Lore DE CEUSTER - ACROGBEL153 100 651 215 38

DE BRUYCKERE Xenna DE CEUSTER - ACROGBEL156 100 650 969 83

ORANJE Claudia JEGG-DJR ACADEMYNED167 100 943 646 14

BAUTE Morgane KDM-PACK CYCLING TEAMBEL176 101 103 294 00

DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL185 100 157 030 68

COENEGRACHTS Ella LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL191 101 506 444 18

HERMANS Anka LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL192 100 138 929 09

VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL193 100 885 176 35

ROBBERECHT Merel LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL194 101 265 425 44

DE SCHEEMAEKER Sara LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL195 101 318 971 46

VAN LEUVEN Sharon LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL196 101 447 270 14

GALLE Vicky LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL197 100 877 216 29

DE ZEE Femke MTD WOMEN CYCLING TEAM NED203 101 369 454 89

MENGER Hedera MTD WOMEN CYCLING TEAM NED204 101 489 030 64

MULDER Merijn MTD WOMEN CYCLING TEAM NED205 101 487 341 24

WELLS Alisha NOUVELLES CYCLING X PRENDASAUS211 101 005 807 95

TOWNSEND Bee NOUVELLES CYCLING X PRENDASNZL212 101 516 677 66

WHITESIDE Freya NOUVELLES CYCLING X PRENDASGBR213 100 989 716 09

AVILL Erin NOUVELLES CYCLING X PRENDASGBR214 100 767 588 11

DE VISSER Tess RESTORE CYCLING TEAMNED221 100 731 782 95

BROUWER Emma RESTORE CYCLING TEAMNED222 100 233 119 12

VAN DER MEEREN Anne RESTORE CYCLING TEAMNED224 101 356 667 09

HARGREAVES Samantha RESTORE CYCLING TEAMCAN225 100 513 688 57

THOOLEN Femke RESTORE CYCLING TEAMNED226 100 232 025 82

DEBARGES Amalia TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINEFRA236 100 657 702 26

VAN GIJSEL Dewy W.V. SCHIJNDELNED241 100 230 955 79

HENDRIKS Dieke W.V. SCHIJNDELNED242 100 231 867 21

Gestart / Partants: 136 Aangekomen / Arrivés : 88 Opgaven / Abandons : 48

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



GROTE PRIJS CHW BEVEREN
1.15138 14/07/2024 - km 38,928

3:32:42

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

136Deelnemers/Partants:

1 VANDERAERDEN Anna FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMBEL33 FDD 3:32:42100 651 192 15

2 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN51 LDL 3:32:42100 458 252 08

3 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED61 PRO 3:32:42100 861 997 39

4 VAN DEN EIJNDEN Jony W.V. SCHIJNDELNED245 3:32:42100 231 146 76

5 O BRIEN Aoife CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKIRL133 3:32:42100 174 925 18

6 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL135 3:32:42100 650 501 03

7 HUYBRECHTS Britt CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL131 3:32:42100 651 209 32

8 HICKEY Cassidy CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA125 3:32:42100 968 686 28

9 VAN GOETHEM  Femke PROXIMUS - CYCLIS CTBEL65 PRO 3:32:42100 716 340 76

10 VAN HELVOIRT  Lisa VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TENED82 VWT 3:32:42100 227 831 59

11 GUGLIELMINI Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINEFRA232 3:32:42100 718 195 88

12 BAELE Lotte DE CEUSTER - ACROGBEL155 3:32:42100 752 415 67

13 VAN DEN EEDE  Chloë PROXIMUS - CYCLIS CTBEL63 PRO 3:32:42100 650 480 79

14 DEMAY Violette TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINEFRA235 3:32:42100 858 715 55

15 JAMIESON  Ella LIFEPLUS WAHOOGBR43 LPW 3:32:42101 230 597 39

16 COPPENS Nette DE CEUSTER - ACROGBEL157 3:32:42100 650 821 32

17 VAN HEEL Lisa W.V. SCHIJNDELNED246 3:32:42100 230 682 00

18 SILTUMENA Kitija KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT187 3:32:42100 521 930 54

19 BLEI Silke RESTORE CYCLING TEAMNED223 3:32:42100 231 650 95

20 DOOMS Anne-Sofie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KBEL142 3:32:42101 077 499 07

21 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL177 3:32:42100 650 098 85

22 VERVLOET  Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL55 LDL 3:32:42100 650 408 07

23 MOISSONNIER Marie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINEFRA233 3:32:42100 715 029 26

24 HOEGEE Fenna W.V. SCHIJNDELNED243 3:32:42100 747 056 43

25 KLOPPER Sonica TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINERSA234 3:32:42101 051 746 56

26 BIDERMAN Hili ASD WOMEN CYCLING PROJECTISR93 3:32:42101 258 546 52

27 SODERQVIST  Karin LIFEPLUS WAHOOSWE42 LPW 3:32:42100 558 886 53

28 GUNSALUS Elizabeth CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA123 3:32:42100 724 875 75

29 TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAMDEN174 3:32:42100 520 552 34

30 HENDRICKX  Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL56 LDL 3:32:42100 650 312 08

31 HASSE Betty CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA124 3:32:42100 989 632 22

32 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL134 3:32:42100 649 700 75

33 GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL112 3:32:42100 650 522 24

34 VAN DUIN Judith W.V. SCHIJNDELNED247 3:32:54100 510 024 79

35 HAYES Sabrina CCB p/b LEVINE LAW GROUPUSA127 3:36:40100 588 862 56
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GROTE PRIJS CHW BEVEREN

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

10:38:06 28 3PROXIMUS - CYCLIS CT1

10:38:06 38 11CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK2

10:38:06 46 12VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM3

10:38:06 56 1FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM4

10:38:06 61 5DE CEUSTER - ACROG5

10:38:06 69 6CHEVALMEIRE 6

10:38:06 69 20TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE7

10:38:06 73 4LOTTO DSTNY LADIES8

10:38:06 74 8LIFEPLUS WAHOO9

10:38:06 95 9W.V. SCHIJNDEL10

10:38:06 99 30CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z11

10:38:06 102 21KEUKENS REDANT CYCLING TEAM12

10:38:06 134 26KDM-PACK CYCLING TEAM13

10:38:06 145 17CCB p/b LEVINE LAW GROUP14

10:38:06 186 56BALOISE WB LADIES15

10:38:06 197 50JEGG-DJR ACADEMY16

10:42:04 149 10TORELLI17

7:05:24 75 16ASD WOMEN CYCLING PROJECT18

7:05:24 118 44MTD WOMEN CYCLING TEAM 19

7:05:56 126 42DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS20

3:32:42 39 39RESTORE CYCLING TEAM21



14/07/2024

GROTE PRIJS CHW BEVEREN

Ladies Cycling Cup Punten ploegen / Points Equipes

Club Punten

Interclub
 #

PROXIMUS - CYCLIS CT 301

CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 282

VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM 263

FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 244

DE CEUSTER - ACROG 225

CHEVALMEIRE 206

TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 197

LOTTO DSTNY LADIES 188

LIFEPLUS WAHOO 179

W.V. SCHIJNDEL 1610

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 1511

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1412

KDM-PACK CYCLING TEAM 1313

CCB p/b LEVINE LAW GROUP 1214

BALOISE WB LADIES 1115

JEGG-DJR ACADEMY 1016

TORELLI 917

ASD WOMEN CYCLING PROJECT 818

MTD WOMEN CYCLING TEAM 719

DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 620

RESTORE CYCLING TEAM 521



14/07/2024

GROTE PRIJS CHW BEVEREN

Indiv. Punten / Points Indiv.Ladies Cycling Cup

Plaats Renner Punten

1 VAN EYNDE Fien 30

2 VANDERAERDEN Anna 28

3 POPPE  Febe 26

4 AINTILA  Wilma 24

5 VANDENBULCKE Jesse 22

6 BRAAM Danique 20

7 BOSKAMP  Lente 19

8 GONZALEZ BLANCO  Alicia 18

9 VAN DEN EIJNDEN Jony 17

10 NELSON  Lucy 16

11 O BRIEN Aoife 15

12 BEULING  Femke 14

13 DUCHATEAU Emma 13

14 HUYBRECHTS Britt 12

15 MEERT  Marieke 11

16 TORTOLINA Gaia 10

17 HICKEY Cassidy 9

18 VAN GOETHEM  Femke 8

19 VAN HELVOIRT  Lisa 7

20 GUGLIELMINI Léa 6

21 SOONIK Kristel Sandra 5

22 STERN Léa 4

23 DRUYTS Kelly 3

24 BAELE Lotte 2

25 VAN DEN EEDE  Chloë 1
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GROTE PRIJS CHW BEVEREN

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS - RUSHES

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 DRUYTS Kelly CHEVALMEIRE BEL13 5100 047 793 53

2 DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEBEL81 3100 086 694 57

3 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED61 1100 861 997 39

SPRINT 2

1 DRUYTS Kelly CHEVALMEIRE BEL13 5100 047 793 53

2 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN51 3100 458 252 08

3 BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TENED87 1100 608 323 20

SPRINT 3

1 STERN Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINESUI231 5101 220 094 12

2 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN51 3100 458 252 08

3 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN113 1100 097 119 06

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



GROTE PRIJS CHW BEVEREN
14/07/2024 - 

3:32:42
UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 DRUYTS Kelly CHEVALMEIRE BEL13 10100 047 793 53

2 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN51 6100 458 252 08

3 STERN Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINESUI231 5101 220 094 12

4 DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAMBEL81 3100 086 694 57

5 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN113 1100 097 119 06

6 BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAMNED87 1100 608 323 20

7 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED61 1100 861 997 39

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

Ladies Cycling Cup 

na wedstrijd van GROTE PRIJS CHW BEVEREN - 14/07/2024

CONSONNI  Chiara 60UAE TEAM ADQ1

AHTOSALO  Anniina 56UNO-X MOBILITY2

VANDENBULCKE Jesse 55DE CEUSTER - ACROG3

PIKULIK  Daria 54HUMAN POWERED HEALTH4

FIORIN  Sara 48UAE DEVELOPMENT TEAM5

SOUREN  Scarlett 44VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM6

SCHWEINBERGER  Kathrin 42CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM7

VAN DEN EIJNDEN Jony 34W.V. SCHIJNDEL8

TRUYEN  Marthe 33FENIX-DECEUNINCK9

BRAAM Danique 33CHEVALMEIRE 10

KNAVEN Mirre 33AG INSURANCE - SOUDAL NXTG11

VAN 'T GELOOF  Maria Apolonia 33HESS CYCLING TEAM12

GILLESPIE  Lara 33UAE DEVELOPMENT TEAM13

FIDANZA  Martina 30CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM14

VAN EYNDE Fien 30FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM15

VANDERAERDEN Anna 28FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM16

DE CLERCQ  Katrijn 27LOTTO DSTNY LADIES17

BEULING  Femke 27VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM18

POPPE  Febe 26PROXIMUS - CYCLIS CT19

VAN WERSCH  Anna 25LOTTO DSTNY LADIES20

AINTILA  Wilma 24LOTTO DSTNY LADIES21

VEENHOVEN  Nienke 24TEAM VISMA | LEASE A BIKE22

SANGUINETI Ilaria 22LIDL - TREK23

VAN GOETHEM  Femke 22PROXIMUS - CYCLIS CT24

KESSLER  Nina 20EF EDUCATION - CANNONDALE25

DIDERIKSEN  Amalie 20UNO-X MOBILITY26

SANDER Laura Lizette 19AG INSURANCE - SOUDAL NXTG27

BOSKAMP  Lente 19PROXIMUS - CYCLIS CT28

GONZALEZ BLANCO  Alicia 18LIFEPLUS WAHOO29

JACKSON  Alison 18EF EDUCATION - CANNONDALE30

BYE  Camilla Rånes 18TEAM COOP-REPSOL31

BAKKER Minke 18CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK32

MOORS  Fleur 17LIDL - TREK33

NELSON  Lucy 16TORELLI34

DE WILDE  Julie 16FENIX-DECEUNINCK35

SCHWEINBERGER  Christina 16FENIX-DECEUNINCK36

O BRIEN Aoife 15CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK37

TVEIT  Nora 15DAS-HANDSLING BIKES38

BRAUßE  Franziska 15CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM39

DUCHATEAU Emma 13CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK40

VAN EYNDE Fien 13FENIX-DECEUNINCK41

DRUYTS Kelly 13CHEVALMEIRE 42

JANSEN  Noa 12LIV-ALULA-JAYCO43

MARASCO Margot 12AG INSURANCE - SOUDAL NXTG44
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HUYBRECHTS Britt 12CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK45

VENTURELLI  Federica 12UAE DEVELOPMENT TEAM46

MEERT  Marieke 11VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM47

BORGSTRÖM  Julia 11AG INSURANCE - SOUDAL TEAM48

BOILARD  Simone 10UNO-X MOBILITY49

REDAELLI  Emma 10UAE DEVELOPMENT TEAM50

TORTOLINA Gaia 10ASD WOMEN CYCLING PROJECT51

KLEIN  Lisa 9LIDL - TREK52

HICKEY Cassidy 9CCB p/b LEVINE LAW GROUP53

DOCX  Mieke 9LOTTO DSTNY LADIES54

BAJGEROVÁ Nikola 8MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 55

CONFALONIERI  Maria Giulia 8UNO-X MOBILITY56

NOOIJEN  Lieke 7TEAM VISMA | LEASE A BIKE57

VAN HELVOIRT  Lisa 7VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM58

ZANETTI  Linda 7HUMAN POWERED HEALTH59

KUNZ   Hannah 6UAE DEVELOPMENT TEAM60

GUGLIELMINI Léa 6TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE61

RIEDMANN  Linda 6TEAM VISMA | LEASE A BIKE62

STOCKMAN Julie 5DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS63

SOONIK Kristel Sandra 5KEUKENS REDANT CYCLING TEAM64

LUNDMARK  Clara 4HESS CYCLING TEAM65

STERN Léa 4TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE66

BORGHESI  Letizia 3EF EDUCATION - CANNONDALE67

GREENWOOD  Monica 3TEAM COOP-REPSOL68

VON BERSWORDT  Sophie 2TEAM VISMA | LEASE A BIKE69

LOPEZ LLULL   Margarita 2PROXIMUS - CYCLIS CT70

BAELE Lotte 2DE CEUSTER - ACROG71

POLAND  Meis 2VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM72

JEFFERS  Susan Emma 1LIV-ALULA-JAYCO73

BRAND  Lucinda 1LIDL - TREK74

VAN DEN EEDE  Chloë 1PROXIMUS - CYCLIS CT75

TIELEMAN Vera 1MTD WOMEN CYCLING TEAM 76
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Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Ladies Cycling Cup 

na wedstrijd van GROTE PRIJS CHW BEVEREN - 14/07/2024

AHTOSALO  Anniina 56UNO-X MOBILITY1

FIORIN  Sara 48UAE DEVELOPMENT TEAM2

SOUREN  Scarlett 44VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM3

VAN DEN EIJNDEN Jony 34W.V. SCHIJNDEL4

KNAVEN Mirre 33AG INSURANCE - SOUDAL NXTG5

VANDERAERDEN Anna 28FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM6

DE CLERCQ  Katrijn 27LOTTO DSTNY LADIES7

VEENHOVEN  Nienke 24TEAM VISMA | LEASE A BIKE8

AINTILA  Wilma 24LOTTO DSTNY LADIES9

VAN GOETHEM  Femke 22PROXIMUS - CYCLIS CT10

SANDER Laura Lizette 19AG INSURANCE - SOUDAL NXTG11

BOSKAMP  Lente 19PROXIMUS - CYCLIS CT12

BYE  Camilla Rånes 18TEAM COOP-REPSOL13

MOORS  Fleur 17LIDL - TREK14

DE WILDE  Julie 16FENIX-DECEUNINCK15

O BRIEN Aoife 15CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK16

TVEIT  Nora 15DAS-HANDSLING BIKES17

DUCHATEAU Emma 13CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK18

MARASCO Margot 12AG INSURANCE - SOUDAL NXTG19

HUYBRECHTS Britt 12CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK20

VENTURELLI  Federica 12UAE DEVELOPMENT TEAM21

REDAELLI  Emma 10UAE DEVELOPMENT TEAM22

HICKEY Cassidy 9CCB p/b LEVINE LAW GROUP23

VAN HELVOIRT  Lisa 7VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM24

ZANETTI  Linda 7HUMAN POWERED HEALTH25

KUNZ   Hannah 6UAE DEVELOPMENT TEAM26

GUGLIELMINI Léa 6TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE27

RIEDMANN  Linda 6TEAM VISMA | LEASE A BIKE28

BAELE Lotte 2DE CEUSTER - ACROG29

POLAND  Meis 2VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM30

JEFFERS  Susan Emma 1LIV-ALULA-JAYCO31

VAN DEN EEDE  Chloë 1PROXIMUS - CYCLIS CT32
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Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Ladies Cycling Cup

na wedstrijd van GROTE PRIJS CHW BEVEREN - 14/07/2024

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

80LOTTO DSTNY LADIES1 2 8 8 4 7 12

78PROXIMUS - CYCLIS CT2 1 6 11 3 7 12

73CHEVALMEIRE 3 6 7 9 6 16 20

64VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM4 3 3 14 4 6 12

61DE CEUSTER - ACROG5 5 10 12 4 5 17

60UAE DEVELOPMENT TEAM6 1 1 1 3 5

60FENIX-DECEUNINCK7 4 8 8 5 10 10

56CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK8 2 16 16 11 13 13

52W.V. SCHIJNDEL9 10 12 15 9 9 28

49CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z10 11 12 14 30 32 33

48UNO-X MOBILITY11 3 5 2 2 6

46CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM12 3 6 1 3 10

37TEAM COOP-REPSOL13 4 13 8 23 26

33BALOISE WB LADIES14 15 17 19 30 41 44

30LIDL - TREK15 1 5 9 17

30LIV-ALULA-JAYCO16 5 18 14 25 27

29KEUKENS REDANT CYCLING TEAM17 12 20 21 21 29 38

28UAE TEAM ADQ18 2 1 14 21

28AG INSURANCE - SOUDAL NXTG19 2 7 12 14

28DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS20 13 20 21 21 26 42

26MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 21 11 15 18 45 46

25HUMAN POWERED HEALTH22 6 21 2 3 19

25KDM-PACK CYCLING TEAM23 13 19 23 26 45 61

24FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM24 4 1 2 53

24TEAM VISMA | LEASE A BIKE25 4 4 19 20

22EF EDUCATION - CANNONDALE26 5 6 8 23

21HESS CYCLING TEAM27 14 17 8 11 22

19AG INSURANCE - SOUDAL TEAM28 7 7 15 38

19DAS-HANDSLING BIKES29 7 11 30 36

19TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE30 7 20 22 27

17LIFEPLUS WAHOO31 9 8 31 35

17TEAM MENDELSPECK GE-MAN32 9 27 33 37

16CANYON//SRAM GENERATION33 10 29 38 39

16MTD WOMEN CYCLING TEAM 34 19 20 23 25 44 74

15MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING35 11 33 40 42

12CCB p/b LEVINE LAW GROUP36 14 17 61 67

11RESTORE CYCLING TEAM37 21 22 24 39 68 73

10GT KRUSH REBELLEASE38 16 32 41 87

10JEGG-DJR ACADEMY39 16 50 71 76

9TORELLI40 17 10 51 88

8ASD WOMEN CYCLING PROJECT41 18 16 59

7DOLTICINI O'SHEA42 19 43 70 79

4LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN43 23 25 78 114
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van GROTE PRIJS CHW BEVEREN - 14/07/2024

1st PL Laatste sprint

Ladies Cycling Cup

1 DRUYTS Kelly CHEVALMEIRE BEL 44 7 00/03/05100 047 793 53

2 VAN WERSCH  Anna LOTTO DSTNY LADIESNED 22 3 00/03/03100 228 631 83

3 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN 6 0 00/03/03100 458 252 08

4 STERN Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINESUI 5 1 00/03/05101 220 094 12

5 SAP Julie FENIX-DECEUNINCKBEL 5 1 00/02/05101 161 954 72

6 WITTEVRONGEL Lani CHEVALMEIRE BEL 4 0 00/03/01100 650 649 54

7 JACKSON  Alison EF EDUCATION - CANNONDALECAN 3 0 00/03/03100 096 860 38

8 BERNARDI  Emma TEAM MENDELSPECK GE-MANITA 3 0 00/03/01100 306 081 30

9 CONFALONIERI  Maria Giulia UNO-X MOBILITYITA 3 0 00/02/03100 072 788 22

10 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASENED 3 0 00/02/03100 824 338 16

11 DEMEY  Valerie VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TBEL 3 0 00/01/03100 086 694 57

12 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN 1 0 00/03/01100 097 119 06

13 KLEIN  Lisa LIDL - TREKGER 1 0 00/03/01100 089 658 14

14 KNAVEN Mirre AG INSURANCE - SOUDAL NXTGNED 1 0 00/02/01100 233 359 58

15 BEULING  Femke VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TNED 1 0 00/02/01100 608 323 20

16 BOSKAMP  Lente PROXIMUS - CYCLIS CTNED 1 0 00/01/01100 861 997 39

17 BRAAM Danique CHEVALMEIRE NED 1 0 00/01/01100 137 751 92

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Beste Belgische Klassement - Classement Meilleur Belge 

Ladies Cycling Cup 

na wedstrijd van GROTE PRIJS CHW BEVEREN - 14/07/2024

VANDENBULCKE Jesse 55DE CEUSTER - ACROG1

TRUYEN  Marthe 33FENIX-DECEUNINCK2

VAN EYNDE Fien 30FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM3

VANDERAERDEN Anna 28FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM4

DE CLERCQ  Katrijn 27LOTTO DSTNY LADIES5

POPPE  Febe 26PROXIMUS - CYCLIS CT6

VAN GOETHEM  Femke 22PROXIMUS - CYCLIS CT7

MOORS  Fleur 17LIDL - TREK8

DE WILDE  Julie 16FENIX-DECEUNINCK9

VAN EYNDE Fien 13FENIX-DECEUNINCK10

DUCHATEAU Emma 13CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK11

DRUYTS Kelly 13CHEVALMEIRE 12

HUYBRECHTS Britt 12CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK13

MEERT  Marieke 11VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM14

DOCX  Mieke 9LOTTO DSTNY LADIES15

STOCKMAN Julie 5DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS16

BAELE Lotte 2DE CEUSTER - ACROG17

VAN DEN EEDE  Chloë 1PROXIMUS - CYCLIS CT18
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Beste Nederlandse Klassement - Classement Meilleur Hollande

Ladies Cycling Cup 

na wedstrijd van GROTE PRIJS CHW BEVEREN - 14/07/2024

SOUREN  Scarlett 44VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM1

VAN DEN EIJNDEN Jony 34W.V. SCHIJNDEL2

BRAAM Danique 33CHEVALMEIRE 3

KNAVEN Mirre 33AG INSURANCE - SOUDAL NXTG4

VAN 'T GELOOF  Maria Apolonia 33HESS CYCLING TEAM5

BEULING  Femke 27VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM6

VAN WERSCH  Anna 25LOTTO DSTNY LADIES7

VEENHOVEN  Nienke 24TEAM VISMA | LEASE A BIKE8

KESSLER  Nina 20EF EDUCATION - CANNONDALE9

BOSKAMP  Lente 19PROXIMUS - CYCLIS CT10

BAKKER Minke 18CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK11

JANSEN  Noa 12LIV-ALULA-JAYCO12

NOOIJEN  Lieke 7TEAM VISMA | LEASE A BIKE13

VAN HELVOIRT  Lisa 7VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM14

VON BERSWORDT  Sophie 2TEAM VISMA | LEASE A BIKE15

POLAND  Meis 2VOLKERWESSELS WOMEN'S PRO CYCLING TEAM16

BRAND  Lucinda 1LIDL - TREK17

TIELEMAN Vera 1MTD WOMEN CYCLING TEAM 18
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